

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
TiksPac AB
556856-0063
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för TiksPac AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

TiksPac AB, 556856-0063 (publ), är ett svenskt bolag med huvudkontor och säte i Falkenberg.

TiksPac AB är moderbolag till:

TiksPac Norden AB, 556605-1263
TiksPac Norge, 993 322 164 (filial)
TiksPac Danmark, 32 666 299 (filial)
TiksPac Finland, 25864403 (filial)

TiksPac arbetar med flera olika koncept för att bidra till en renare miljö och hållbara affärer genom att förse allmänheten med miljövänliga skräp- och hundpåsar.

CSR för kommuner: - Konceptet som vänder sig till kommuner är ett miljökoncept där miljöstationer med miljövänliga skräp- och hundpåsar placeras ut på strategiska platser runt om i kommunen. Detta koncept är kostnadsfritt för kommunen som dock ansvarar för utplacering, skötsel och drift av miljöstationerna. Konceptet erbjuder primärt lokala företag att exponera sitt varumärke eller budskap på miljöstationernas mediayta som därav förutom exponeringen även visar att de värnar om sin lokala närmiljö genom sitt aktiva lokala samhällsansvar, CSR (corporate social responsibility).

RENT för privata ytor: - Konceptet som vänder sig till kunder som fastighetsbolag, bostadsbolag, affärskedjor, campingar eller liknande där kunden kan hyra miljöstationer med tillhörande skräp- och hundpåsar. Kunden placerar ut miljöstationerna på sina områden och får sitt varumärke exponerat på miljöstationerna.

SKRÄPPLOCKARSTATIONER: - Konceptet har modifierats till att idag vara ett CSR-koncept med gratis miljövänliga skräppåsar till alla för att på så sätt uppmuntra en ännu bredare målgrupp att hjälpa till med att hålla rent. Vårt nya koncept är baserat på samma affärsmodell som våra standardiserade miljöstationer dock med skillnaden att den primära ytan är informativ och inte medialt exponerad.

Digital CSR skylt för kommuner: - Digital mediayta i anslutning till miljöstationer som exponerar olika budskap från primärt lokala företag/föreningar och kommuner. Annonsering på dessa skyltar är ett bra sätt att synliggöra platsannonser, evenemang, produkter och tjänster i kommuner och på områden tillhörande fastighetsbolag. Utöver annonser kan skyltarna även ge förbipasserande information om kollektiv förbindelse i realtid i kommuner och karta över stadskärnan. Allt administreras via egen mjukvara.

Utdelning

Styrelsen har beslutat att till årets stämma förorda **en ordinarie vinstutdelning** om 3 300 000 kr. Styrelsen har valt att fortsatt hörsamma önskemål från flertalet aktieägare om att dela ut större del av rörelseresultatet och överskottslikviditeten. Långsiktigt har dock styrelsen som mål att förespråka en utdelningspolicy där 1/3 av årets vinst delas ut till aktieägarna.

Kommentarer till detta bokslut

Vi har haft många goda år med bra förutsättningar att leverera en god rörelsemarginal och vi är måna om att fortsatt upprätthålla en god affär. Det kommer dock kräva att vi vidgar våra affärsben samtidigt som vi låter våra balanserade finanser och nuvarande grundstruktur vägleda oss framåt.

Som en del i att vidga våra affärsben har vi numera även lyft in vår aktiva värdepappershandel med specifik funktion relaterad till opportunistisk rebalansering via egen transaktionsplattform, där primärt olika derivat nyttjas. Häri anser vi att det råder stor potential för oss givet vår mångåriga expertis inom området i fråga. Vår ambition är att denna del ska bidra med ett löpande positivt nettoöverskott över tid och kommer skalas upp i enlighet med våra förutsättningar. Underliggande volym vi aktivt handlar med, utifrån perspektivet funktionell risk, överstiger inte 1/3 av stipulerat rörelseresultat för året i fråga.

Vår absoluta utmaning ligger på rekrytering av personal varför vi nu implementerar förhållningssätt för att kunna bygga upp en domän där vi löpande utvärderar våra framtida behov för att lättare kunna förutsäga och förstå de framtida utmaningar och möjligheter som vår verksamhet kommer att ställas inför. För att uppnå detta behöver vi använda oss av en mångfacetterad rekryteringsstrategi för att attrahera och rekrytera talang som har de färdigheter och erfarenheter som behövs för att möta morgondagens utmaningar. Samtidigt är det viktigt för oss att också behålla och utveckla vår befintliga personal genom utbildning, mentorsprogram och karriärutvecklingsmöjligheter.

Vi har påbörjat en process med att förbereda verksamheten inför möjligheten till återgång till en marknadsplats eller alternativ lösning som inbegriper likvärdig procedur. För att så ska kunna ske måste utvärdering av vår verksamhet ske i olika steg och där processen ledsagas av finansiell analys, marknadsanalys och kundanalys. Alla dessa segment är påbörjade och detta är en fråga som under året kommer vara den mest prioriterade förutom rekrytering av personal och implementering av AI baserat CRM-system. Under ett antal år har vi aktivt letat efter alternativ som är i linje med flertalet aktieägares önskemål och vår absoluta ambition är att under 2024 infria tidigare uppsatta mål avseende frågeställningen.

Under 2023 har vi byggt upp en större post i FXI. Syftet med posten är att få betydande inflytande och kontroll över verksamhetens inriktning via aktivt engagemang i styrelsen för att kunna påverka strategiska beslut och agera som en betydande röst i företagets framtid. Vi har ett antal förslag till förändringar som vi hoppas kunna medverka till under 2024.

Under en längre tid har vi sökt olika lösningar för TiksPac att kunna ta steget in i framtiden och vi har landat i att tillgången till vår kunddatabas och branschspecifika erfarenhet avseende marknadsföring, sponsring och nyttjande av telefon samt CRM system som redskap för att uppnå framgång mer än väl främjar ett AI-baserat CRM-system (Customer Relationship Management). Det är ett verktyg som använder artificiell intelligens för att förbättra hanteringen av kundrelationer och öka effektiviteten i försäljnings-, marknadsförings- och kundserviceprocesser. Några nyckelfunktioner och fördelar med ett sådant system är automatisering av uppgifter, leadskvalificering, e-postmarknadsföring och rapportgenerering. Övriga funktioner är; Prediktiv analys i form av maskininlärningsalgoritmer för att analysera historiska data och förutsäga kundbeteende, köpvanor och affärsmöjligheter; Kundsegmentering för att segmentera våra kunder baserat på deras beteende, preferenser och köpmönster för att skraddarsy marknadsförings- och försäljningsstrategier men framförallt är möjligheten till att implementera AI-drivna chatbots för att hantera kundförfrågningar och supportärenden 24/7 fördelar vi upplever som väl tilltagna. På detta sätt kommer vi kunna förfina vår försäljning i form av automatiska processer som gör samtalen varmare vilket generellt leder till högre avslutsfrekvens. Detta är ett område vi vill ligga i absolut framkant med inte minst med tanke på vilket sätt det kan förbättra våra egna rutiner avseende försäljning men även pga. av utökat erbjudande till våra kunder och här ser vi en naturlig tillväxtpotential som är både bred och intensiv. Under året kommer vi aktivt arbeta med att säkerställa kvalifikationer för att kunna färdigställa vår plattform under 2024/2025!

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Påbörjat samarbete med väletablerad Callcenter aktör.
- Försäljning av varumärkesexponering på våra påsar.
- Påbörjad värderingsprocess av TiksPac inför eventuell återgång till marknadsplats.
- Positionering i det noterade bolaget FXI.
- Inlett samarbete med rekryteringsfirma.
- Påbörjad utvärdering och implementering av AI-baserat CRM system med fokus på automatisk mötesbokning.
- Ökningen av nettoomsättningen mot fg år beror på att bolaget fr o m år 2023 bedömer att den handel med värdepapper som sker klassificeras som värdepappershandel och att denna handel anses långsiktigt varaktig.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Nyrekrytering av flertalet säljare.
- Fördjupning i AI-baserat internt CRM-system.
- Påbörjad utveckling av internt handelssystem för kapitalmarknaden.

Förväntad framtida utveckling

Att vara lyhörd för utmaningar vi står inför är ett återkommande mantra för styrelsen och likaså vägledande avseende affärsmässiga beslut. Vi har en genuint god affärsmodell men likt många andra är det av stor vikt att vi anpassar oss och tar till oss nymodigheter samtidigt som vi utökar våra intäktskällor. Att anpassa vårt CRM-system till att använda sig av färdigheter AI bidrar med känns oerhört relevant och tillsammans med våra kunskaper vi samlat på oss genom åren ser vi positivt på möjligheterna vi har i form av att bidra med en produktmix där vi lägger oss i absolut framkant för hur kunder och försäljning bearbetas framöver. Likaså ser vi fram emot att vår aktiva värdepappershandel skalas upp i enlighet med våra förutsättningar med tydlig vägledning av accepterade riskparametrar för hur vi bedriver och utvecklar denna del av vår verksamhet. Givet att vi har god finansiell ställning, goda relationer med kommuner och kunder ser vi fram emot ett spännande 2024. Vår prognos för året är att infria en omsättning likt 2023 och med ett förbättrat rörelseresultat givet investeringar vi tar i framförallt vårt CRM-system och vår aktiva handel. Däremot ser vi på 2025 som året då vi har skapat oss förutsättningar att lyfta både omsättning och rörelseresultat högst väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	135 627	21 540	28 229	22 315	31 369
Resultat efter finansiella poster	4 199	5 852	2 659	1 455	4 852
Soliditet (%)	90	84	83	84	78
Avkastning på eget kap. (%)	18	23	11	6	20
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	122 991	7 327	10 479	12 472	12 500
Resultat efter finansiella poster	-3 684	-4 159	-5 454	-1 419	-2 625
Soliditet (%)	47	77	83	91	86

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt		
Belopp vid årets ingång	1 100 000	13 909 503	10 194 355	25 203 858		
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning			-5 500 000	-5 500 000		
Årets resultat			3 063 225	3 063 225		
Belopp vid årets utgång	1 100 000	13 909 503	7 757 580	22 767 083		
Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut- gift	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 100 000	226 419	13 909 503	-5 059 290	2 040	10 178 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-5 500 000		-5 500 000
Balanseras i ny räkning				2 040	-2 040	0
Omf fond för utvecklingsutgift		-47 399		47 399		0
Årets resultat					9 146	9 146
Belopp vid årets utgång	1 100 000	179 020	13 909 503	-10 509 851	9 146	4 687 818

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	13 909 503
ansamlad förlust	-10 509 851
årets vinst	9 146
	3 408 798

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 300 000
i ny räkning överföres	108 798
	3 408 798

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		135 627 414	21 540 166
Övriga rörelseintäkter		6 701	20 454
		135 634 115	21 560 620
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-117 019 106	-2 837 795
Övriga externa kostnader	2	-5 678 059	-5 507 562
Personalkostnader	3	-7 429 506	-7 473 015
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-519 694	-393 100
Övriga rörelsekostnader		0	-102 686
		-130 646 365	-16 314 158
Rörelseresultat		4 987 750	5 246 463
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-609 750	606 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 889	5 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185 783	-6 370
		-788 644	605 961
Resultat efter finansiella poster		4 199 106	5 852 424
Resultat före skatt		4 199 106	5 852 424
Skatt på årets resultat	5	-1 135 881	-1 279 235
Årets resultat		3 063 225	4 573 189
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 063 225	4 573 188

Koncernens Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	179 020	226 419
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	922 227	1 326 666
		1 101 247	1 553 085
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	378 826	353 398
		378 826	353 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	4 541 622	1 808 392
Uppskjuten skattefordran	10	0	142 295
		4 541 622	1 950 687
Summa anläggningstillgångar		6 021 695	3 857 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		973 600	1 266 609
Lager av värdepapper		75 540	0
		1 049 140	1 266 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 025 050	2 026 179
Aktuella skattefordringar		1 382 320	0
Övriga fordringar		152 917	127 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 806 272	8 216 069
		12 366 559	10 369 865
<i>Kassa och bank</i>	11	5 829 780	14 608 879
Summa omsättningstillgångar		19 245 479	26 245 353
SUMMA TILLGÅNGAR		25 267 174	30 102 523

Koncernens Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Övrigt tillskjutet kapital		13 909 503	13 909 503
Annat eget kapital inklusive årets resultat		7 757 580	10 194 355
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		22 767 083	25 203 858
Summa eget kapital		22 767 083	25 203 858
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	12	493 164	284 074
		493 164	284 074
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	35 560
Leverantörsskulder		250 760	888 473
Aktuella skatteskulder		0	1 694 579
Övriga skulder		690 985	1 037 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 065 182	958 789
		2 006 927	4 614 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 267 174	30 102 523

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 199 106	5 852 423
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	13	1 129 444	-111 013
Betald skatt		-3 861 395	-358 124
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 467 155	5 383 286
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		217 469	-535 425
Förändring kundfordringar		1 001 129	-806 375
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 615 503	3 968 872
Förändring leverantörsskulder		-637 713	420 540
Förändring av kortfristiga skulder		-275 372	-671 113
Kassaflöde från den löpande verksamheten		157 165	7 759 785
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-636 993
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-93 284	-51 120
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 342 980	-98 808
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	1 244 916
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 436 264	457 995
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 500 000	-3 850 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 500 000	-3 850 000
Årets kassaflöde		-8 779 099	4 367 780
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		14 608 879	10 241 099
Likvida medel vid årets slut		5 829 780	14 608 879

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		122 991 221	7 326 913
		122 991 221	7 326 913
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-117 019 106	-2 352 996
Övriga externa kostnader	2	-3 560 991	-4 534 270
Personalkostnader	3	-5 075 778	-4 854 195
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-359 470	-241 980
Övriga rörelsekostnader		0	-102 686
		-126 015 345	-12 086 127
Rörelseresultat	14	-3 024 124	-4 759 214
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-609 750	606 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 471	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 476	-6 355
		-659 755	600 478
Resultat efter finansiella poster		-3 683 879	-4 158 736
Bokslutsdispositioner		3 850 000	4 310 000
Resultat före skatt		166 121	151 264
Skatt på årets resultat	5	-156 975	-149 224
Årets resultat		9 146	2 040

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	179 020	226 419
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	622 227	876 666
		801 247	1 103 085
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	339 051	303 399
		339 051	303 399
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15, 16	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	4 541 622	1 808 392
		6 041 622	3 308 392
Summa anläggningstillgångar		7 181 920	4 714 876
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		973 600	1 266 609
Lager av värdepapper		75 540	0
		1 049 140	1 266 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 555
Fordringar hos koncernföretag		0	4 130 631
Övriga fordringar		1 485 184	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 051	94 702
		1 623 235	4 228 888
<i>Kassa och bank</i>		91 800	3 053 492
Summa omsättningstillgångar		2 764 175	8 548 989
SUMMA TILLGÅNGAR		9 946 095	13 263 865

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 100 000	1 100 000
Fond för utvecklingsutgifter	179 020	226 419
	1 279 020	1 326 419

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	13 909 503	13 909 503
Balanserad vinst eller förlust	-10 509 851	-5 059 290
Årets resultat	9 146	2 040
	3 408 798	8 852 253

Summa eget kapital

4 687 818 10 178 672

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	174 189	722 262
Skulder till koncernföretag	4 129 573	0
Aktuella skatteskulder	0	1 397 075
Övriga skulder	242 756	329 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	711 759	636 660
Summa kortfristiga skulder	5 258 277	3 085 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 946 095 13 263 865

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 683 879	-4 158 736
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	969 220	-262 134
Betald skatt		-2 861 428	-225 015
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-5 576 087	-4 645 885
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		217 469	-535 425
Förändring av kundfordringar		3 555	0
Förändring av kortfristiga fordringar		3 909 476	9 583 915
Förändring av leverantörsskulder		-548 073	462 326
Förändring av kortfristiga skulder		4 118 232	-171 474
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 124 572	4 693 457
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-636 993
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-93 284	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 342 980	-98 808
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	1 244 916
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 436 264	509 115
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 500 000	-3 850 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		3 850 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 650 000	-3 850 000
Årets kassaflöde		-2 961 692	1 352 572
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 053 492	1 700 920
Likvida medel vid årets slut		91 800	3 053 492

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Lager av aktier har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av balanserade utvecklingsutgifter. Varje år provas om det finns någon indikation på att tillgångarnas värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not Eventualförpliktelser

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Borgenärsåtagande till förmån för koncernföretag	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Not 2 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 368 212 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	1 161 048	1 323 741
Senare än ett år men inom fem år	1 076 290	2 237 338
Senare än fem år	0	0
	2 237 338	3 561 079

Koncernens leasingavgifter består till största delen av lokalhyra.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 086 502 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	893 592	1 056 285
Senare än ett år men inom fem år	853 410	1 747 002
Senare än fem år	0	0
	1 747 002	2 803 287

Företagets leasingavgifter består till största delen av lokalhyra.

**Not 3 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	3	3
	5	5
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 889 655	1 665 596
Övriga anställda	3 104 723	3 765 109
	4 994 378	5 430 705
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	212 775	58 056
Pensionskostnader för övriga anställda	242 363	274 735
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 604 430	1 735 360
	2 059 568	2 068 151
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 053 946	7 498 856
Moderbolaget		
	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	3	3
	4	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 889 655	1 665 596
Övriga anställda	1 498 688	1 733 289
	3 388 343	3 398 885
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	212 775	58 056
Pensionskostnader för övriga anställda	73 641	86 235
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 099 817	1 096 968
	1 386 233	1 241 259
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 774 576	4 640 144
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	0	1 162 880
Nedskrivningar	-609 750	-556 080
	-609 750	606 800

Moderbolaget

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	0	1 162 880
Nedskrivningar	-609 750	-556 080
	-609 750	606 800

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2023	2022
Aktuell skatt	-784 496	-1 450 194
Uppskjuten skatt	-351 385	170 959
	-1 135 881	-1 279 235

Moderbolaget

	2023	2022
Aktuell skatt	-156 975	-149 224
	-156 975	-149 224

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 993	219 137
Inköp	0	236 993
Försäljningar/utrangeringar	0	-219 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 993	236 993
Ingående avskrivningar	-10 574	-175 310
Försäljningar/utrangeringar	0	175 310
Årets avskrivningar	-47 399	-10 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 973	-10 574
Utgående redovisat värde	179 020	226 419

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 993	219 137
Inköp	0	236 993
Försäljningar/utrangeringar	0	-219 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 993	236 993
Ingående avskrivningar	-10 574	-175 310
Försäljningar/utrangeringar	0	175 310
Årets avskrivningar	-47 399	-10 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 973	-10 574
Utgående redovisat värde	179 020	226 419

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 022 196	6 622 196
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 022 196	7 022 196
Ingående avskrivningar	-5 695 530	-5 364 424
Årets avskrivningar	-404 439	-331 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 099 969	-5 695 530
Utgående redovisat värde	922 227	1 326 666

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 272 196	5 872 196
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 272 196	6 272 196
Ingående avskrivningar	-5 395 530	-5 214 424
Årets avskrivningar	-254 439	-181 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 649 969	-5 395 530
Utgående redovisat värde	622 227	876 666

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 119	1 165 461
Inköp	93 284	51 119
Försäljningar/utrangeringar	0	-761 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 403	455 119
Ingående avskrivningar	-101 721	-752 903
Försäljningar/utrangeringar	0	702 602
Årets avskrivningar	-67 856	-51 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 577	-101 721
Utgående redovisat värde	378 826	353 398

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 000	1 165 461
Inköp	93 284	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-761 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 284	404 000
Ingående avskrivningar	-100 601	-752 903
Försäljningar/utrangeringar	0	702 602
Årets avskrivningar	-57 632	-50 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 233	-100 601
Utgående redovisat värde	339 051	303 399

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 380 314	7 363 542
Inköp	3 342 980	98 808
Försäljningar	0	-82 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 723 294	7 380 314
Ingående nedskrivningar	-5 571 922	-5 015 842
Årets nedskrivningar	-609 750	-556 080
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 181 672	-5 571 922
Utgående redovisat värde	4 541 622	1 808 392

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 380 314	7 363 542
Inköp	3 342 980	98 808
Försäljningar	0	-82 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 723 294	7 380 314
Ingående nedskrivningar	-5 571 922	-5 015 842
Årets nedskrivningar	-609 750	-556 080
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 181 672	-5 571 922
Utgående redovisat värde	4 541 622	1 808 392

**Not 10 Uppskjutna skattefordringar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 295	93 316
Värderat under året	0	48 979
Återförd skattefordran	-142 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	142 295
Utgående redovisat värde	0	142 295

**Not 11 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Outnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 12 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	284 074	406 054
Årets avsättningar	209 090	0
Under året återförda belopp	0	-121 980
Belopp vid årets utgång	493 164	284 074

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	519 694	392 830
Kursvinster	0	-1 001
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	102 958
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar	609 750	556 080
Vinst vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	-1 161 880
1 129 444	-111 013	

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	359 470	241 980
Kursvinster	0	-1 001
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	102 687
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	609 750	556 080
Vinst vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	-1 161 880
969 220	-262 134	

**Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	7,00 %	98,70 %

**Not 15 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TiksPac Norden AB	100%	1 000	1 500 000
			1 500 000

TiksPac Norden AB	Org.nr 556605-1263	Säte Falkenberg
-------------------	------------------------------	---------------------------

Falkenberg den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Robert Katic
Ordförande

Peter Olausson

Dejan Shabacker
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

LR Revision Falkenberg AB

Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

DEJAN SHABACKER

VD/Styrelseledamot

På uppdrag av: Tikspac AB

Serienummer: a094ab9762a06baed59ba8a305899983b978xxx

IP: 94.247.xxx.xxx

2024-04-05 14:33:57 UTC



ROBERT KATIC

Styrelseledamot

På uppdrag av: Tikspac AB

Serienummer: 2058a3b211c58f0860bdae6ce336dbd1b7e1xxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2024-04-05 14:34:17 UTC



Karl Peter Olausson

Styrelseledamot

På uppdrag av: Tikspac AB

Serienummer: 2750431dc6fd5874a767d7e8047ebd9c972fxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-04-05 14:55:21 UTC



Roger Per-Erik Qvarnström

Revisor

På uppdrag av: LR Revision Falkenberg AB

Serienummer: 9880ba1d4c47509c1046abfc58a80c12e670xxx

IP: 94.103.xxx.xxx

2024-04-05 15:15:49 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>